Решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.07.2014г. №177
Об установке Памятного знака

На основании Устава муниципального образования город Ковров, в соответствии с «Положением об установке, обеспечении сохранности и демонтаже мемориальных досок в городе Коврове», утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 30.09.2009г. № 294, рассмотрев представление временно исполняющего полномочия главы города Коврова от 15.07.2014г. № 01-11/1008, Совет народных депутатов города  Коврова решил:

1. Дать согласие администрации города Коврова на установку Памятного знака солдатам и офицерам, уроженцам города Коврова и Ковровского уезда, павших в боях в годы Первой мировой войны, на месте   захоронения в парке им. Пушкина.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                    В.Т.Арсентьев